
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 
РЕШЕНИЕ 

« 16»  ноября 2023 г.         № 7/129 

с. Дылым 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МР  

«Казбековский район» №7/9 от 24 декабря 2020 года 

 

На основании статьи 7, пункта 1 части 1 и части 2 статьи 9 Закона Республики Дагестан №4 от 

12 февраля 2013 года «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике 

Дагестан», Закона Республики Дагестан от 24 декабря 2007 года №69 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных районов, городских округов и внутригородских районов Республики 

Дагестан государственными полномочиями Республики Дагестан по созданию и организации 

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Собрание депутатов 

муниципального района  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов МР «Казбековский район» №7/9 от 24 декабря 

2020 года «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации муниципального района «Казбековский район» следующие изменения: 

1.2. Пункт 4 приложения №1 изложить в следующей редакции: 

«4. Гереханова Сайгибат Байтархановна, заместитель начальника МКУ «Управление образования 

в МР «Казбековский район», член комиссии»; 

1.3. Пункт 14 приложения №1 изложить в следующей редакции: 

«14. Маматов Хабиб Маликович, Депутат Собрания депутатов МР «Казбековский район», член 

комиссии». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Чапар» и разместить на сайте 

администрации МР «Казбековский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального района     Председатель Собрания депутатов 

«Казбековский район»     МР «Казбековский район 

 

_________________ Г.Г. Мусаев    ________________ Г.М. Гирисханов 


